
Prázdninové putování 
s Rodinnými pasy 2024

Projekt RODINNÉ PASY je financován 
Jihomoravským krajem.

Soutěžní otázky

NEZAPOMEŇTE SVÉ ODPOVĚDI NA SOUTĚŽNÍ 

OTÁZKY VYPLNIT A ODESLAT NA INTERNETOVÉ 

STRÁNCE PUTOVANI.RODINNEPASY.CZ

Mapka s místy, která souvisí 

s otázkami, je na druhé straně.

Malý rybník Vrabčí hájek se nachází nedaleko Moravského Krumlova v okrese Znoj-
mo a poskytuje přírodní koupaliště, které má travnatý břeh a bahnité dno. Vrab-
čí hájek se řadí mezi nejlepší přírodní koupaliště v celé České republice; nabízí vol-
ný vstup a skokanské můstky i malé písčité pláže. Okolní nivní louky a lesy zvou 
návštěvníky k romantickým procházkám. K doprovodným aktivitám koupaliště 
patří dětské hřiště i venkovní fitness. V rámci projektu Sportem kolem Moravské-
ho Krumlova zde byly v roce 2018 instalovány herní prvky pro děti a fitness prvky 
pro mládež a dospělé.

Otázka č. 1
Nad vstupními dveřmi budovy, kde se nachází 

občerstvení, najdeš reliéf ryby; o jakou rybu se 

jedná?

A ) Sumec 

B ) Štika 

C ) Kapr

Otázka č. 2
Kolik písčitých pláží rybník nabízí?

A ) 1

B ) 2

C ) 3

Otázka č. 3
Kolik dřevěných převlékacích kabinek najdeš 

na koupališti?

A ) 1

B ) 2

C ) 3

Otázka č. 4
Jakou barvu má plastová skluzavka na 

dětském hřišti?

A ) Oranžovou 

B ) Modrou 

C ) Červenou

Otázka č. 5
Na informační ceduli, která je umístěná 

u fitness hřiště, vyhledej informaci, od jakého 

věku mohou návštěvníci na strojích cvičit bez 

dospělého dozoru.

A ) 14 

B ) 15 

C ) 18

OKRES  

ZNOJMO
Přírodní koupaliště 
Vrabčí hájek

~ 2 km trasa  
pro pěší

trasa na mapy.cz mapy.cz/s/jupuzusuru

trasa  
pro kočárek

trasa  
pro kola

Při vašem putování se můžete zastavit například v nedalekém Muzeu v Ivanči-

cích, kde díky Rodinným pasům využijete 10% slevu na vstupné https://ivanci-

ce.muzeumbrnenska.cz/cz. V Ivančicích vám nabízí slevu také prodejna Obuv 

Čipera, a sice 10 % na dětskou obuv https://cipera-syn-obuv-a-galanterie.

webnode.cz. Další partnery poskytující slevy najdete velmi pohodlně v mobil-

ní aplikaci Rodinné pasy Jihomoravského kraje, díky které uvidíte všechny po-

skytovatele slev v místě, kde se právě nacházíte. 



ZNOJMO

Přírodní koupaliště 
Vrabčí hájek

1 2 3 4 5


